ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА

 ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА

РЕШЕНИЕ

05.11.2013 г.

                                      № 3

О СИМВОЛАХ

(ГЕРАЛЬДИЧЕСКОМ ЗНАКЕ (ГЕРБЕ), ФЛАГЕ И ЗНАМЕНИ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА

 ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №30 муниципального образования город Краснодар  имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова (далее МБОУ СОШ №30 г. Краснодар), руководствуясь  положением о Педагогическом Совете МБОУ СОШ №30 г. Краснодар, Педагогический Совет МБОУ СОШ №30 г. Краснодар РЕШИЛ:

1. Утвердить Положения о геральдическом знаке (гербе), флаге и знамени   МБОУ СОШ №30 г.Краснодар .

2.Утвердить рисунки геральдического знака (герба), флага и знамени   МБОУ СОШ №30 г.Краснодар (приложения 1а, 1б, 1в).

3. Направить необходимый пакет документов по геральдического знака (герба), флага и знамени МБОУ СОШ №30 г.Краснодар в Геральдическую комиссию при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края.

4. Решение довести до педагогического коллектива, учеников МБОУ СОШ №30 г.Краснодар и департамента образования МО г. Краснодар.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на директора МБОУ СОШ №30 г.Краснодар Т.А. Сысову.

Директор МБОУ СОШ №30 г.Краснодар

__________________ Сысова Татьяна Анатольевна